АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        31 мая  2013 года                                                                                                           № 27

д. Адам

        О присвоении адресов   земельным участкам

Администрация муниципального образования «Адамское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                     Переименовать     земельные участки Гусевой Елены Михайловны:

                        1.  Земельному участку площадью 927 кв. м по адресу:   Удмуртская

Республика, Глазовский район,  д. Адам, ул. Четвертая, д.2  присвоить адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Адам, ул. Четвертая, д.2а.

                        2. Земельному участку площадью 1273 кв.м по адресу: Удмуртская

Республика, Глазовский район,  д. Адам, ул. Четвертая, д.2а присвоить адрес:

Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Адам, ул. Четвертая, д.2

     Категория земель – земли населенных пунктов.

     Разрешенное использование -  для  индивидуального жилищного

строительства.

Глава муниципального образования

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев